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PROTECTIE MECANICA

GUIDE 332

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

Manusa subtire de protectie la taiere 18gg, care ajuta utilizatorul
saramana racoros toata ziua. Captuseala extra moale si flexibila.
Sensibilitate ridicata la varful degetelor. Palma acoperita prin imersie
in nitril. Protectie la taiere nivel B si aprobata pentru caldura de
contact nivel 1. Intariturd in zona dintre degetul mare si aritator.
Compatibila cu ecrane tactile si certificatd Oeko-Tex. Aprobata
pentru contact cu alimente

» 18gg nivel de pro- » Caldura de contact » Aprobat pentru con-
tectie la téiere B nivel 1 tact cu alimente
» Super moale si flexibil  » Compatibild cu ecrane » Certificatda Oeko-Tex
» Sensibilitate ridicata la tactile
varful degetelor

POLE

c € CE CATEGORY 2

@ EN 21420:2020

Durability Dexterity
EN 388:2016 EN 407:2020
4X31B XIXXXX

STANDARD
OEKO 100

1l
TEX® 20HLK 11913
HOHENSTEIN

Constructii cladiri, lucrari rutiere | Auto & Transport

Logistica si comert | Confectii metalice | Masini si
echipamente | Industria lemnului si a hartiei | Ad-
ministrare cladiri | Industria alimentara si piscicola
Industria sticlei

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi
Taieturi

Intaritura la baza degetului mare | Nivel de rezis-
tenta la taiere B (ISO 13997) | Nivel de protectie
contra temperaturii de contact 1 (100°C, EN 407)

Potrivire mulata | Respirabil | Banda de incheietura
tricotatd, cu rulare | Functie Touch screen | Buna
aderenta in conditii uscate | Buna aderenta in
conditii umede | Buna aderenta la ulei

Fara metale | Fara fibra de sticla | Compatibil
REACH | Oeko-Tex Confidence In Textiles -
20.HLK:11913 | Aprobata pentru utilizarea cu
alimente - Toate tipurile de alimente

Negru

Nitril | Palma dublu impregnata | Microspongios

Elastan | Polietilena de inalta densitate | Nailon
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ART.NO

223591332
223591333
223591334
223591335
223591336
223591337

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 332 6
GLOVE GUIDE 332 7
GLOVE GUIDE 332 8
GLOVE GUIDE 3329
GLOVE GUIDE 332 10
GLOVE GUIDE 332 11

PACHET

D OO OO OO O O

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



